

Xalq tarixi unutmur!

Sözsüz ki, hər bir ölkə uğurlu nəticələrə o ölkəyə rəhbərlik edən liderin düşünülmüş siyasəti nəticəsində nail olur. Bu uğurlu siyasətin mərkəzində isə, Azərbaycan vətəndaşı dayanır. Son 16 il müddətində daima xalqla birbaşa təmasda olan ölkə Prezidenti İlham Əliyev daima sadə vətəndaşlara söykənir: **“Mən bütün azərbaycanlıların prezidentiyəm”** şüarını gerçəyə çevirir.

Bütün bunlar, bir daha sübut edir ki, Azərbaycan dövləti və Prezidenti daim onların yanındadır və keçirilən müşavirələrdə də məmurları xalqla bir olmağa çağırır və xalqın dərd-səri ilə şərik olmağı tələb edir, məmurlar da bu tələbə işləri ilə cavab verməlidirlər. Çünki Prezident İlham Əliyevin 16 illik Prezidentlik fəaliyyətində həyata keçirdiyi sosial-iqtisadi və siyasi islahatlar müasir Azərbaycanın müstəqilliyini daha da möhkəmləndirib, regional gücünü və global əhəmiyyətini kifayət qədər artırmış olub.

Noyabrın 21-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Sumqayıt Dövlət Dram Teatrında şəhərin 70 illiyinə həsr olunmuş tədbirdəki geniş nitqində, bir çox məqamlara toxunaraq, Sumqayıtın qədim tarixə malik olduğunu, şəhər kimi 70 il bundan əvvəl formalaşdığını, xüsusilə də, 1969-cu ildə Ulu Öndər Heydər Əliyev Azərbaycana rəhbər seçildəndən sonra bu şəhərə qayğısının əsas mərkəzində də xalq, xalqın dərd-səri ilə şərik olduğunu bildirib. Bəli, bu gün də bu siyasət ölkə Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir.

“Əsl siyasət konkret real iş görməkdən ibarətdir”

Bax, budur əsl siyasət. Dövlət başçısı İlham Əliyev regionlara səfərləri zamanı çıxışlarında da bu faktoru vurğulayaraq, “Əsl siyasət konkret, real iş görməkdən ibarətdir” deməklə, ötən illərdə qəbul etdiyi fundamental qərarlar, imzaladığı sərəncamların daim xalqın mənafeyinə uyğun həyata keçirildiyini, habelə, verdiyi vədlərin sifətli əməli fəaliyyətə, pragmatizmə söykəndiyini, gerçəkliyə adekvat olduğunu göstərmiş, bütün illərdə apardığı siyasətin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşının dayandığını, nəticədə, böyük uğurlara imza atıldığını söyləyir. Dövlət başçısı, Sumqayıtın 70 illik yubileyində çıxışı zamanı da Ulu Öndər Heydər Əliyevin, məhz XALQ-HEYDƏR birliyinin nəticəsində Azərbaycan dövlətinin, Azərbaycan xalqının bu rəzil dövrdən xilas olduğunu vurğulayıb: “Bu gün, noyabrın 21-i Naxçıvanda Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranması gündür. Çünki o vaxt özünü demokrat adlandıran, hakimiyyəti qanunsuz yollarla zəbt etmiş satqın AXC-Müsavat hakimiyyəti imkan vermədi ki, Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis qurultayı Bakıda keçirilsin. Vətənpərvər insanlar, Heydər Əliyevi dəstəkləyən insanlar, ziyalılar Naxçıvana gedib soyuq, işıqsız şəraitdə, - hər on dəqiqədən bir işıqlar kəsilirdi, - Yeni Azərbaycan Partiyasını təsis etdilər. Artıq Azərbaycanın yeni dövrü başlamışdır. Məhz Heydər Əliyev Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin üçrəngli bayrağını dövlət bayrağı kimi ucaltdı və Azərbaycan Ali Soveti qarşısında vəsatət qaldırdı ki, on-



Prezident İlham Əliyev: “Bugünkü reallıqları düzgün təhlil etmək, bu reallıqlara düzgün qiymət vermək üçün biz bu acı dövrü yaddan çıxarmamalıyıq”

lar da eyni addımı atsinlər. Onlara hələ bir neçə ay lazım oldu və artıq görəndə ki, Sovet İttifaqı çökür, ondan sonra bunu etdilər.”

“Əgər Heydər Əliyev gəlməsəydi, həm Azərbaycan dağılacaqdı, həm də o antimillil AXC-Müsavat dəstəsi öz cəzasını alacaqdı”

Prezident İlham Əliyev 1992-ci il AXC-Müsavat dövründə baş verən tarixi unutmamağı və gənclərin bu tariximizin rüsvayçı dövrünü unutmamalarını tövsiyə edib: “Biz bu tarixi yaddan çıxarmamalıyıq və gənclər bu tarixi bilməlidirlər. Bugünkü reallıqları düzgün təhlil etmək, bu reallıqlara düzgün qiymət vermək üçün biz bu acı dövrü yaddan çıxarmamalıyıq. Elə etməliyik ki, gənclər də bunu bilsinlər, hesab etməsinlər ki, bugünkü inkişaf, bugünkü tərəqqi göydən düşüb. Bilsinlər ki, biz buna qanımız, canımız bahasına nail olmuşuq. Biz tariximizin ən rüsvayçı səhifələrini də vərəqləməliyik. Ona görə ki, o rüsvayçı dövr təkrarlanmasın”.

Bu gün ölkədə aparılan uğurlu kadr siyasətinə və genişmiqyaslı islahatlara qarşı, guya “tənqidçi mövqe”dən yanaşırlar. Lakin həmin dırnaqarası tənqidçilərin kim olduqlarını xalq yaxşı xatırlayır. AXC-Müsavat cütlüyünün o zamankı başıpozuq dəstələri həm dövləti, həm də xalqı iflasa doğru sürükləyirdilər. Heç bir elmi, siyasi və s. cəhətdən savadları olmayan ünsürlərin bu gün uğurlu kadr islahatları barədə sərəmsəmləmələri, əslində, onların, həqiqətən də, küçə təfəkküründən ayrılı bilmədiklərinin real göstərici-

sidir.

Məhz bu baxımdan, dövlət başçısı Sumqayıtın 70 illiyi ilə bağlı keçirilən görüşdə AXC-Müsavatın 1992-ci ildə hakimiyyəti qanunsuz yollarla zəbt edərək, Azərbaycanı uçuruma apardığı dövrə toxunaraq bildirib ki, əgər Ulu Öndər Heydər Əliyev gəlməsəydi, Azərbaycan dağılacaqdı: “1992-ci ildə hakimiyyəti qanunsuz yollarla zəbt etmiş o antimillil dəstə, Azərbaycanı uçuruma aparırdı. Azərbaycan əldən gedirdi. Yenəcə bərpa edilmiş müstəqillik əldən gedirdi, ölkədə xaos, anarxiya, talançılıq, oğurluq, özbaşınalıq, böhran hökm sürürdü. Ermənilər orada torpaqlarımızı işğal edirdi, Xalq Cəbhəsi isə vətəndaş müharibəsinə start vermiş və Gəncə şəhərini bombalamağa başlamışdı. Vətəndaş müharibəsi ən ağır müharibədir. Çünki qardaş qanı axıdılır. Ona da getdilər ki, öz laxlamış hakimiyyətlərini qoruya bilsinlər. Görendə ki, qoruya bilmirlər, Heydər Əliyevə müraciət etdilər ki, gəl, bizi xilas elə. Yalvarırdılar, mən bunun şahidiyəm. Üç dəfə təyyarə göndərmişdilər ki, bizi xilas elə, çünki artıq gəlirdilər bunları öldürməyə, yaxud da ki, yıxmağa. Qaçıb gizləndilər, bəziləri guya vəzifələrini dondurdular. O vaxt belə cəfəng ifadələr işlədirdi. Əgər Heydər Əliyev gəlməsəydi, həm Azərbaycan dağılacaqdı, həm də o antimillil AXC-Müsavat dəstəsi öz cəzasını alacaqdı. Yeni Heydər Əliyevin humanistliyi onları layiq olduqları bu cəzadan xilas etdi”.

“Bu tarix yaddan çıxmamalıdır”

Prezident İlham Əliyev sözügedən görüşdə, onu da vurğulayıb ki, bu tarixin yaddan çıxarılması mümkünsüzdür: “Baxın,

Azərbaycan xalqı hansı rəzil dövrdə yaşayırdı. Baxın, kimlər idi. Mən bir daha deməliyəm ki, yaddan çıxmasın, gənclər də bilsin”.

Dövlət başçısı həmin dövrdə naşı ünsürlərin hakimiyyətdə olduğunu xatırladaraq, onların dövlətin təməllərini sarsıtdıqlarını bildirib.

Və bu faktoru xalq yaxşı xatırlayır. Məhz ölkə başçısının dediklərindən də, belə nəticəyə gəlmək olar ki, həqiqətən də, o dövrdə ölkəyə rəhbərlik edən zəif, iradəsiz, heç vaxt, hətta kiçik bir idarənin rəhbəri olmadığı, sadəcə, küçələrdə, orada-burada çiğirib-bağıraraq Əbülfəz Elçibəy prezident olmaqla ölkəni uçuruma apardı. Kimlər idi onlar? Dövlət siyasətində və kadr məsələlərindən uzaq olan Ə.Əlçibəy yaramaz adamları - mövsümi ticarətlə məşğul olan qarpız alverçisi Pənah Hüseyni baş nazir təyin etdi. Bu faktı da vurğulamaq yerinə düşər ki, “otkat” sözü bizim lüğətimizə elə P.Hüseynin dövründə daxil edildi. P.Hüseynin məqsədi ölkəni talan etmək, onun sərvətini oğurlamaq, hətta tramvay xətlərini belə kəsdirib İrana göndərməklə, pul əldə etmək idi. O ki qaldı parlamentin sədrinə, o da, on bir il aspiranturada oxusa da, dissertasiyanı müdafiə edə bilməyən uğursuz aspirant, biliksiz, savadsız, əli xalqın qanına bulaşmış İsa Qəmbər, komsomolda karyerist kimi hansısa bir vəzifəyə sahib olmaq istəyən bütün tarixi satqınlıq tarixi olan flüger Əli Kərimli dövlət katibi olmaqla komsomolçuları, öz partiya himayədarlarını, ondan sonra Xalq Cəbhəsini, sonra da Əbülfəz Elçibəyi satmaqla onun xəstələnməsindən və zəhərlənməsindən ən çox sevinən də o idi.

Xalq tarixi unutmur!

Əvvəli-Səh-2

“Şuşa əldən getsə, başıma bir güllə vuracağam”.

Sözgedən görüş zamanı dövlət başçısı adi riyaziyyat müəlliminin gəlib müdafiə naziri kürsüsündə oturan Rəhim Qaziyevin cınayətəkar və satqın olduğunu bildirib: “Nazirlərə fikir verin, kimlər idi? Müdafiə naziri riyaziyyat müəllimi, savadsızın biri, deməyəq, küçə adamı. Nə ilə yadda qaldı? Şuşanı ermənilərə satdı. O, Şuşanı birinci tərək etdi. Özü demişdi ki, - o kadrlar var, tarix hər şeyi saxlayır, arxivlər var, - Şuşa əldən getsə, başıma bir güllə vuracağam. Yenə də meydanlarda sülənir, özünü elə aparır ki, guya heç kim bilmir, bunun keçmişidir. Bax, belə bir adam müdafiə naziri ola bilərdimi? Belə bir adam bizim ərazi bütövlüyümüzü qoruya bilərdimi? Mən hələ onun biznes tərəfini demirəm. Burada yığıqları pulları Moskvaya daşıyırdı. Orada özü üçün böyük biznes qurmuşdu. Lazım olarsa, bu barədə də məlumat veriləcək. Mən 2004-cü ildə onu əfv etdim. Çünki əsaslı olaraq, ömürlük cəza-

ya məhkum edilmişdi. Şuşanı satana qarşı gərək o cəza verilyədi. Bax, ona görə bizim torpaqlarımız işğal altına düşmüşdü. Mən humanistlik göstərdim, onu əfv etdim. Bax budur, bu gün də bu yaramazlar öz çirkin əməllərini davam etdirmək üçün min bir oyundan çıxırlar”.

“Vəzifə sahibi ola-ola mühafizəçilərlə gəlib, jurnalisti döyüb və bununla da, fərəhlənirdi”

Yadımdadır, o dövrdə belə yaramazlar təyin olunduqları vəzifələrinin nədən ibarət olduğunu da bilmirdilər. Elə daxili işlər naziri işləyən ləyaqətsiz İsgəndər Həmidovun, öz doğma rayonunu müdafiə etməyə qadir olmadığı halda, jurnalistləri döyməsi tarix olaraq qalır və heç vaxt da unudulmayacaq. Prezident İlham Əliyev görüş zamanı tutarlı faktlarla həmin tarixi bir daha diqqətə çatdıraraq, bu gün də belə yaramazların öz çirkin əməllərindən əl çəkmədiklərini vurğulayıb: “Daxili işlər naziri, nə ilə seçilirdi? Vəzifə sahibi kimi gedib canlı efirdə jurnalisti döymüş-

dü. Sən bir adi adam kimi əgər kiməsə qarşı nəsə eləseydin, tutaq ki, sənə toxunublar, mən deyərdim ki, ola bilər, ləyaqətinə toxunub, emosiyalarını cilovlaya bilmir. Vəzifə sahibi ola-ola, mühafizəçilərlə gəlib jurnalisti döyüb və bununla da, fərəhlənirdi. Sən gedib doğma rayonunu müdafiə edərdin. Doğulduğun Kəlbəcər əldən gedəndə, işğal altına düşəndə, sən nazir idin. Qaçmısan, siçan kimi gizlənməyə dəşik axtarmısan. O vaxt Naxçıvana desant göndərirdi və demişdi ki, Heydər Əliyevin başına güllə vuracağam. Naxçıvanlılar ona elə cavab verdilər ki, qorxusundan bilmirdi hara getsin. Oraya desant da getmədi. Ümumiyyətlə, o vaxt orada çevrilmiş cəhdi olmuşdu. İndi yenə meydanda sülənir, elə bilir ki, hamının yadından çıxıb”.

“Əgər Heydər Əliyev xalqın tələbi ilə 1993-cü ildə Azərbaycana gəlməsəydi, Azərbaycan dağılacadı”

Yaxud Baş prokuror İxtiyar Şirinovun, xarici işlər naziri Tofiq

Qasimov kimi rəzil və satqın unsürlərin fəaliyyətinə də toxunan dövlət başçısı İlham Əliyev bildirib ki, əgər Heydər Əliyev xalqın tələbi ilə 1993-cü ildə Azərbaycana gəlməsəydi, Azərbaycan dağılacadı: “Gəncədə girov götürülmüşdü, Prezidentə həbs əmri vermişdi. Bu da Baş prokuror. Xarici işlər naziri. Heç bir xarici dildə danışa bilməyən, hətta Azərbaycan dilində nə dediyini heç kim başa düşmürdü. Bax, budur xalq cəbhəsi, Müsavat hakimiyyəti. Ona görə biz bu faciəvi vəziyyətlə üzleşmişdik. Əgər Heydər Əliyev xalqın tələbi ilə 1993-cü ildə Azərbaycana gəlməsəydi, Azərbaycan dağılacadı. Bunların da, hərəsi qaçıb bir yerdə gizlənəcəkdilər, necə ki qaçıb gizlənmişdilər. Beləliklə, bizim müstəqilliyimiz, XX əsrin əvvəllərində olduğu kimi, yenə də yarımçıq qalacadı”.

“Heydər Əliyevin yürütdüyü siyasət bu gün yaşayır və zənginləşir”

Prezident İlham Əliyev çıxışı zamanı, onu da vurğulayıb ki, bu

gün Azərbaycanın uğurlu inkişafı aparılan islahatlarla sıx bağlı olması, məhz Ulu Öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəlməsi olub və bu, əlbəttə ki, tarixi hadisədir: “Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəlməsi, əlbəttə ki, tarixi hadisədir. Bu gün biz Onun yolu ilə gedirik. Onun yürütdüyü siyasət bu gün yaşayır və zənginləşir. Əlbəttə, həyat yerində durmur. Qarşımızda yeni çağırışlar, yeni vəzifələr durur və biz bu vəzifələri icra edirik. Çünki bu gün Azərbaycanın uğurlu inkişafı aparılan islahatlarla sıx bağlıdır”.

Bəli, bu, həqiqətən də, belədir! Çünki bu gün Cənab Prezidentin, hər zaman olduğu kimi, sözü ilə əməli tam üst-üstə düşür və ölkə Prezidenti İlham Əliyev Cənablarının dediyi kimi: “Hər bir vətənpərvər insan öz ölkəsi ilə, bugünkü Azərbaycan ilə, haqlı olaraq, fəxr edə bilər”.

Məhz xalqımız öz LİDERİNƏ arxalandığı üçün öz Prezidenti ətrafında daha da sıx biləşərək, ölkənin inkişaf və tərəqqisinə doğru inamla irəliləyir.